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5 grudnia 2008 r., w sali konferencyjnej Hotelu Chopin w Sochaczewie, odbyła się konferencja 
promująca „Sochaczewskie Partnerstwo Lokane" i inaugurująca cykl konferencji „Sochaczewskie 
Partnerstwo Lokalne na rzecz ożywienia gospodarczego i aktywizacji rynku pracy". 

Spotkanie zorganizowane przez Starostę Sochaczewskiego i Powiatowy Urząd Pracy przy współudziale 
Międzynarodowego Centrum Partnerstwa „Partners Network" zgromadziło licznych przedstawicieli 
władz lokalnych i podległych im jednostek organizacyjnych, przedsiębiorców, organizacji 
pozarządowych, instytucji szkoleniowych, lokalnych mediów, członków Powiatowej Rady Zatrudnienia. 
Łącznie w Konferencji wzięło udział ok. 130 osób. 

Po uroczystym powitaniu zgromadzonych przez Starostę Sochaczewskiego - Tadeusza Korysia i 
Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy w Sochaczewie - Krzysztofa Wasilewskiego, nastąpiły 
przewidziane w programie prezentacje. Rozpoczął je Wicestarosta Sochaczewski - Piotr Osiecki, który 
przedstawił aktualną sytuację gospodarczą powiatu sochaczewskiego oraz na konkretnych przykładach 
omówił założenia strategii rozwoju powiatu na lata 2008-2013. 

Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sochaczewie Krzysztof Wasilewski zaprezentował 
zebranym obszerne informacje na temat sytuacji na sochaczewskim rynku pracy w ostatnich kilku 
latach. Oprócz analizy danych statystycznych, tabel i wykresów Dyrektor PUP w sposób niezwykle 
ciekawy mówił o kilku osobach - przedsiębiorcach (a do niedawna jeszcze osobach bezrobotnych), które 
dzięki pomocy PUP w postaci jednorazowych środków na podjęcie dzialalności gospodarczej, 
zarejestrowały własną firmę. 

Dalszą część konferencji poprowadziła Jadwiga Olszowska-Urban - ekspert partnerstwa lokalnego z 
Międzynarodowego Centrum Partnerstwa Lokalnego Partners Network z Krakowa. Zapoznała 
zgromadzonych z Programem Partnerstwa Lokalnego w latach 2002-2008 i przedstawiła założenia cyklu 
sześciu konferencji Sochaczewskiego Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia gospodarczego i 
aktywizacji rynku pracy w powiecie sochaczewskim. Podczas tej prezentacji nie zabrakło też przykładów 
dobrych praktyk już wdrożonego partnerstwa lokalnego na terenie gminy Bałtów oraz w powiatach 
łosickim i siemiatyckim. 

Uczestnicy Konferencji wyrazili bardzo duże zainteresowane zainicjowanym przedsięwzięciem i 
omawianymi w jej trakcie zagadnieniami. Ponadto zadeklarowali chęć udziału w kolejnych warsztatach i 
spotkaniach. 

Wszyscy mamy nadzieję, że w ich trakcie, dzięki współdziałaniu i potencjałowi tak wielu osób, powstaną 
ciekawe pomysły i projekty, mające na celu ożywienie gospodarcze naszego powiatu i że inicjatywy te 
uda się faktycznie wdrożyć w życie. 
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